REQUERIMENTO DE APLAUSO

Voto de aplauso á operação efetuada
pelos Policiais Civis do 4º Distrito Policial
da Cidade

Senhor Presidente

Voto de aplauso a operação efetuada pelos Policiais Civis do 4º Distrito Policial da Cidade,
que após intensa investigação e monitoramento dos criminosos conseguiram efetuar a
prisão dos meliantes e apreender 14 kg de crack e 36 kg de cocaína de uma 'Casa Bomba"
que funcionava como ponto de distribuição de entorpecentes no Bairro Campestre.

 1)  -  4º Distrito Policial

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 24 de agosto de 2023.

Ver. Dra Tânia Juliano
VEREADORA

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 340030003900340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-08-24T11:27:11-0300

		2023-08-24T11:28:18-0300

		2023-08-24T11:44:38-0300

		2023-08-24T11:47:54-0300

		2023-08-24T11:53:40-0300

		2023-08-24T12:20:21-0300

		2023-08-24T12:50:02-0300

		2023-08-24T12:51:52-0300

		2023-08-24T13:03:23-0300

		2023-08-24T13:20:52-0300

		2023-08-24T13:30:47-0300

		2023-08-24T13:33:55-0300

		2023-08-24T13:42:38-0300

		2023-08-24T13:51:40-0300

		2023-08-31T14:18:31-0300